
UCHWAŁA NR XVI/128/2019

RADY MIEJSKIEJ W SŁUBICACH

z dnia 28 listopada 2019 r.

o zmianie uchwały Nr XV/118/2019 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 24 października 2019 r. 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Słubice.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(j. t. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) oraz art. 9 ust. 1, w związku z art. 27 ustawy z dnia 
27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (j. t. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 1945 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zmienia się § 2 uchwały Nr XV/118/2019 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 

24 października 2019 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany Studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Słubice dotyczący 

granic obszaru objętego zmianą poprzez dodanie załącznika graficznego nr 4.

§ 2. Załącznik graficzny nr 4 przedstawiający granice obszaru objętego zmianą stanowi 

integralną część niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Grzegorz Cholewczyński

Id: 0FBB7FE7-0019-4CB4-A0C8-E0BCEED95DF3. Podpisany Strona 1



 

Załącznik do uchwały Nr XVI/128/2019

Rady Miejskiej w Słubicach

z dnia 28 listopada 2019 r.

Załacznik nr 4

Id: 0FBB7FE7-0019-4CB4-A0C8-E0BCEED95DF3. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do uchwały Nr XVI/128/2019

Rady Miejskiej w Słubicach

z dnia .28 listopada 2019 r.

Tocząca się procedura uchwalania planu miejscowego dla terenów istniejącego

cmentarza komunalnego w Słubicach oraz jego poszerzenia wraz z terenami przyległymi

wykazała rozbieżności pomiędzy granicami istniejącego cmentarza, a jego granicami

wskazanymi w studium. 

Dla uporządkowania sytuacji formalno - prawnej terenu cmentarza wraz z jego

poszerzeniem koniecznym jest podjęcie prac nad zmianą studium, celem doprowadzenia

do zgodności terenu cmentarza wraz z jego poszerzeniem do zapisów studium. Przy

sporządzaniu aktów prawa miejscowego ustalenia Studium uwarunkowań i kierunków

zagospodarowania przestrzennego są wiążące dla organów gminy.

Id: 0FBB7FE7-0019-4CB4-A0C8-E0BCEED95DF3. Podpisany Strona 1




